2023 年 12 ⽉吉⽇
⼤阪マスターズ会員の皆様へ

特定⾮営利活動法⼈⼤阪マスターズ陸上競技連盟
会 ⻑  椎 ⽊  茂 久

2024 年度通常総会の開催について（ご案内）
皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当連盟の事業運営に多⼤のご⽀援を賜り、厚くお礼申し上げます。
⼤阪マスターズは 1979 年に発⾜し、2013 年 4 ⽉には「特定⾮営利活動法⼈⼤阪マスターズ陸上競技連
盟」として NPO 法⼈の認証を得て活動を続けることができました。これも、ひとえに会員の皆様の格
別のご⽀援・ご協⼒の賜ものと感謝し、厚くお礼申し上げます。
⼀⽅、2023 年度は新型コロナウイルスの感染症の分類が 2 類から 5 類に変更になったこともあり、マ
スターズ陸上の競技会も、ほぼコロナ禍前の内容で、3 ⽉の近畿マスターズ駅伝、4 ⽉の南部忠平杯、6
⽉の⼤阪マスターズ選⼿権を含めた 5 競技会・2 研修会を開催することができました。また、全⽇本マ
スターズ陸上選⼿権も⼭⼝で 4 年ぶりに開催され、⼤阪の会員の皆様も 106 ⼈がエントリーされました。
運営⾯において、ご迷惑を多々お掛けしましたが、会員の皆様のご理解・ご協⼒に感謝いたします。
さて、2024 年度についても、会員の皆様が安⼼してご参加いただける競技会等の開催を⽬指しており
ます。
ついては、2023 年度の事業および活動計算報告と 2024 年度の事業計画（案）および活動予算（案）、
並びに役員改選について会員の皆様にご審議いただきたく、2024 年度の通常総会を下記のとおり開催
しますのでご案内申し上げます。
なお、会場の準備の都合もありますので、当⽇の出席の可否について同封のハガキにてお知らせいただ
ければ幸いです。
また、当⽇ご出席いただけない⽅は、委任状欄に、⾃署または記名・押印のうえ必ず提出していただき
ますようお願い申し上げます。

記

１．⽇ 時  2024 年 2 ⽉ 18 ⽇（⽇） 14 時 00 分から
・受 付 13：30〜
・総 会 14：00〜16：00

２．場 所  ⼤阪市⽴総合⽣涯学習センター 第⼀研修室（ホール）
       〒530-0001 ⼤阪市北区梅⽥ 1-2-2-500 ⼤阪駅前第 2 ビル 5 階  TEL：06-6345-5000

３、総会議案
第１号議案 2023 年度事業報告について
第２号議案 2023 年度活動計算報告ならびに監査結果について
第３号議案 2024 年度事業計画（案）について
第４号議案 2024 年度活動予算（案）について
第 5 号議案 2024〜2025 年度役員選出

４．総会への出⽋通知
総会への出⽋については、準備の都合上、同封のはがきに記載のうえ、2024 年 2 ⽉ 2 ⽇（⾦）
までに投函をお願いいたします。なお、総会は、過半数のご出席がなければ成⽴しないため、
総会を⽋席される⽅は、委任状欄に⾃署または記名・押印のうえ出⽋通知を投函いただきます
ようお願いいたします。

以上

JR 大阪駅から大阪市立総合生涯学習センター（大阪駅前第 2 ビル 5 階）への地下ルート

□交通案内□

【Osaka Metro】御堂筋線・梅田／四つ橋線・西梅田／谷町線・東梅田

【J R】大阪駅／東西線・北新地駅

【私鉄】阪神電車・大阪梅田／阪急電車・大阪梅田